CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 TẠO NGUỒN

Năm học: 2019 - 2020

Kính gửi: - Lãnh đạo Phòng GDĐT Phú Giáo,

       - Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Trãi.

1. Họ và tên học sinh (chữ in): …………..…………………..……Nam/Nữ: …......

2. Sinh ngày, tháng, năm: …………………..…… Dân tộc: ………………………

3. Nơi sinh (tỉnh): ………………………………………………………………......

4. Hộ khẩu thường trú (xã, huyện, tỉnh): ………………………………………......

5. Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………

6. Học sinh lớp 5 Trường Tiểu học ………………………………………………..

7. Đã hoàn thành chương trình Tiểu học năm học: ………………………………...

- Kết quả năm học 2018 – 2019: …………………………………………………..

- Danh hiệu được khen thưởng trong năm học 2018 – 2019:

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….

………………, ngày…… tháng …… năm 2019
          Phụ huynh học sinh

      Học sinh

               (Ký, ghi rõ họ tên)

(Ký, ghi rõ họ tên)

  Ảnh 3x4

* Lưu ý: Thí sinh nộp kèm theo 1 tấm hình 3x4 (có ghi tên, ngày tháng năm sinh, trường) để làm thẻ dự thi.